PORTWEST

FW35 - Brodequin Cousu Steelite SBP
HRO

Collection: Travail Steelite™

Gamme: Protection des pieds

Matieére du dessus: Cuir pleine fleur Nubuck
Matiere semelle: Caoutchouc

Emballage extérieur: 10

information produit

Cet brodequin cousu SBP procure sécurité et confort au porteur. Les
options additionnelles protégent le talon et la cheville des chocs. Semelle
anti-perforation et embout métalliques.

Travail Steelite™
Entierement compatible avec toutes les normes actuelles, idéal pour les
environnements de travail avec une construction solide et souple

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest.

Caractéristiques

Normes - Ergot de talon pour un retrait facile
SBP (HRO) - Construction de semelle extérieure passepoilée Good Year
- Tirette arriere pour faciliter la mise en place du pied

. Tige perforée facilitant la circulation de 1'air dans les environnements
chauds.

- col double pour plus de confort

- Support de cheville renforcé pour une protection exceptionnelle de la
cheville

- Certifié CE

- coquille acier

- Semelle acier anti-perforation
- Semelle antidérapante

. Semelle extérieure résistante a la chaleur 3002C
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FW35 - Brodequin Cousu Steelite SBP HRO
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

TUV SUD Danmark (Organisme notifié N°.: 2443)
Strandvejen 125

, Denmark

N° de certificat: DK-PPE001273 i01

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organisme notifié N°.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

N° de certificat: LECFI00383273

Carton Dimensions/Weight

Item

FW35HOR39
FW35HOR40
FW35HOR41
FW35HOR42
FW35HOR43
FW35HOR44
FW35HOR45
FW35HOR46
FW35HOR47
FW35HOR48

Colour

Miel
Miel
Miel
Miel
Miel
Miel
Miel
Miel
Miel
Miel

Weight(Kg)
1.7200
1.7900
1.8900
1.7200
1.7800
1.8200
1.9600
2.1900
2.3400
2.3500

Cubic(m?)
0.1122
0.1122
0.1122
0.1122
0.1122
0.1154
0.1154
0.1154
0.1154
0.1154

EAN13

5036108255573
5036108255580
5036108255597
5036108255603
5036108255610
5036108255627
5036108255634
5036108255641
5036108255658
5036108255665

GTIN/DUN14

25036108744491
25036108744507
25036108744514
25036108744521
25036108744538
25036108744545
25036108744552
25036108744569
25036108744576
25036108744583




